
Uchwała nr XXXI/282/05 
Rady Gminy w Goleszowie 
z dnia 26 kwietnia 2005 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały własnej nr XVIII/183/04 z dnia 29 czerwca 2004 r. 

w sprawie odpłatności za świadczenia prowadzonego przez gminę 
Przedszkola Publicznego w Goleszowie. 

 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 40 ust. 1 i 2, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203) oraz 
art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572, Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781) 
 

Rada Gminy w Goleszowie 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Zmienić § 5 ust. 1 uchwały własnej nr XVIII/183/04 z dnia 29 czerwca 2004 r. w sprawie 
odpłatności za świadczenia prowadzonego przez gminę Przedszkola Publicznego 
w Goleszowie, który otrzymuje brzmienie: 
1. Pracownicy przedszkola korzystający z wyżywienia ponoszą dzienną opłatę za posiłki 

w wysokości: za dwa posiłki (śniadanie i obiad lub obiad i podwieczorek) 6,60 zł. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2005 r. 

 
 


